АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09 декабря  2015 г.          № 58
Об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории

Руководствуясь п.13 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 30.11.2006 № 1327-ОД «О Разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Среднеахтубинского муниципального района и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями», постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 1061 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Красный Октябрь, ул. Молодежная, 50 кадастровый квартал 34:28:020001, вид разрешенного использования — для эксплуатации магазина (для объектов торговли), категория земель — земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

                      А.С.Сапрыкин